מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אחמד עסילה

הנאשם

ב"כ המאשימה: נורית לנגנטל-שוורץ (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

ב"כ הנאשם: עו"ד חוסיין איוב

גזר דין

ייצור נשק לפי 1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בתיק זה, בשש עבירות של
סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

הוביל אשר ברקאת, משפחת לבין הנאשם משפחת בין סכסוך התפתח הרלבנטיים במועדים המעשים: ואלה
לפציעת אחיו של הנאשם. על רקע סכסוך זה, עובר ליום 5.4.13, החליט הנאשם לייצר בקבוקי תבערה. הנאשם
תכנן להשתמש בבקבוקי התבערה, ככל שהסכסוך יימשך.

תחילת ריצוי העונש - 28.5.14 הממונה, מקום ההשמה
במשרדי 08.00 שעה עד הנ"ל במועד להתייצב הנאשם על הדעת). בחוות לאמור (בהתאם
הממונה על עבודות שירות. תשומת לב הנאשם מופנית לאמור בסעיף 4.2 (סיפא) לחוות

הדעת.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור תוך 3 שנים עבירה דומה לזו
שהורשע בה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ה' אדר תשע"ד, 05 פברואר 2014, במעמד הנוכחים.